

J.Behrendsen Holding IVS

Krebseparken 89
6710 Esbjerg V

Årsrapport
20. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Jesper Behrendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.Behrendsen Holding IVS

Krebseparken 89

6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 22218485

e-mailadresse: jesperbehrendsen@gmail.com

CVR-nr: 38194577

Regnskabsår: 20/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016-2017 udviser et underskud på 33 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -3 t.kr.

Ledelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 20. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-33.319
Ordinært resultat før skat		-33.319
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-33.319
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-33.319
I alt		-33.319

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-4.319
Egenkapital i alt		-3.319
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.319
Hensatte forpligtelser i alt		3.319
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 20. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	29.000	30.000
Årets resultat		-33.319	-33.319
Egenkapital, ultimo	1.000	-4.319	-3.319

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-33.319
Hensatte forpligtelser	3.319
Nettoopskrivninger ultimo	-33.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
SB Offshore Solutions ApS - Esbjerg	60%

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i dets første regnskabsår haft et underskud, som kan relateres til kapitalandelene i datterselskaber. Det er ledelsens vurdering at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften i 12 måneder.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.